裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1145006876
主旨：檢送「114年度川流不息與水共生—五分港溪獨木舟航行體驗活動實施計畫」1份
，請貴校鼓勵教師踴躍報名參加，請查照。

★意見欄

1.國語實小 國語實小各組室 衛生組長 胡詩菁 送陳/會 114/08/29 20:44:51
擬辦；
一、永建國小9/13星期六下午辦理獨木舟航行體驗研習活動。
二、公告周知，鼓勵教師參加。

2.國語實小 國語實小各組室 學務主任 周明正 送陳/會 114/09/01 09:20:10
擬辦；
一、永建國小9/13星期六下午辦理獨木舟航行體驗研習活動。
二、公告周知，鼓勵教師參加。

3.國語實小 國語實小各組室 校長 吳智亭 決行 114/09/02 07:58:36
如擬